
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Kombinované aku-vrtací kladivo 18,0 V

CHE 18.0-EC Objednávkové číslo
430.005

Kombinované aku-vrtací kladivo 18,0 V

+ Electronic Management System (EMS) chrání stroj, prodlužuje životnost a zvyšuje efektivitu
+ Bezuhlíkový motor s vyššími výkonnostními parametry a delší životností
+ S regulací ve spínači s blokovací funkcí
+ Elektronická rychlobrzda
+ Blokace otáčení při sekání
+ Přepínač se čtyřmi funkcemi: vrtání, vrtání s příklepem, sekání, polohování sekáče
+ Robustní hliníkový kryt z tlakového odlitku
+ Přídavná rukojeť se zabezpečením proti protočení s hloubkovým dorazem
+ Integrovaná LED-dioda s funkcí dosvitu
+ LED – ukazatel stavu kapacity akumulátoru
+ FLEX Aku-systém: provoz se všemi FLEX 18,0 V akumulátory. Dodání bez aku a dobíjecího
zařízení

Technické atributy

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah

Počet otáček při chodu
naprázdno

0-1400 ot/min
 

Počet úderů při chodu
naprázdno

0-4500 /min
 

Max. energie jednotlivého
úderu (EPTA)

1,7 J
 
 

Max. Ø vrtání v oceli 13 mm

Max. Ø vrtání v betonu 18 mm

Max. Ø vrtání ve dřevě 20 mm

Upnutí nástroje SDS-plus 

Rozměry (d x š x v)
 

280 x 75 x 220
mm

Hmotnost bez aku 2,0 kg

základní vybavení

1 rukojeť 436.364 

1 hloubkový doraz 440.655 

1 přepravní kufřík L-BOXX®
238

414.093 
 

1 vložka do kufru 435.945 



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Rychlonabíječka Objednávkové číslo
417.882

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Pro dobíjení akumulátorů 10,8 a 18,0 V. S velkým LCD displejem na diagnostiku baterií a stavu dobíjení.  Doba nabíjení 10,8 V: asi 40 min. pro 2,5
Ah / pro 4,0 Ah a asi 55 min. pro 6,0 Ah akumulátory.  Doba dobíjení 18 V: asi 40 min pro 2,5 Ah a asi 45 min pro 5,0 Ah.  Díky speciálnímu
procesu dobíjení je dosaženo nabití 80 % kapacity asi po 30 minutách. S integrovaným chlazením akumulátoru. Ochrana proti přehřátí, vybíjení a
přetížení.

Vložka do kufříku Objednávkové číslo
435.945

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Vhodná vložka pro CHE 18.0 EC k přepravnímu kufříku L-BOXX® 238.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Přepravní kufr L-BOXX® Objednávkové číslo
414.093

Technické atributy

Vnější rozměry d x š x v 442 x 357 x 253 mm

Vnitřní rozměry d x š x v 378 x 306 x 209 mm

Hmotnost 2,8 kg

Jednotka balení 1 

V úložném a přepravním systému L-BOXX® z odolného plastu najde nářadí, přísušenství a spotřební materiál své místo. Díky odpovídajícícm
vložkám má každý kus své místo v přehledném uspořádání. Ergonomická zapuštěná rukojeť umožňuje flexibilní uspořádání a spojení kufrů pro
uložení na transport. Vhodné pro použití s certifikovaným systémem Sortimo. Kapacita zatížení pro L-BOXX® do 25 kg, přeprava ve spojení do 40
kg, víko do 100 kg zatížitelné. Odolný vůči stříkající vodě. Bez vložky.

SDS 2-plus vrtáky Technické atributy

Průměr v mm Délka v mm
 

Jednotka
balení

Objednávkové 
číslo

4 110 1 367.931

5 110 1 367.958

6 110 1 367.966

5 160 1 367.974

6 160 1 367.982

8 160 1 367.990

10 160 1 368.008

12 160 1 368.016

6 210 1 368.024

8 210 1 368.032

10 210 1 368.040

12 210 1 368.059

14 210 1 368.067

16 210 1 368.075

8 260 1 368.083

10 260 1 368.091



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Technické atributy

12 260 1 368.105

14 260 1 368.113

16 310 1 368.121

18 200 1 368.148

20 200 1 368.156

18 450 1 368.164

20 450 1 368.172

22 450 1 368.180

25 450 1 368.199

Vrták s 2 plnotvrdokovovými břity, armovaný s centrovací špicí pro jednoduchou, přesnou práci. Rychlý odvod vrtaného materiálu pomocí
asymetrické, velkokapacitní dvojité spirály. Zesílení jádra pro maximální přenos energie z vrtacího kladiva na špičku vrtáku. Tlumí vlnění, přináší
více energie na vrtací břit. Ideální pro vrtání do betonu, zdiva a přírodního kamene.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Plochý sekáč SDS-plus Objednávkové číslo
368.490

Technické atributy

Rozměr v mm 20 x 250 

Typ plochý 

Jednotka balení 1 

Extrémně tvrdý, vhodný pro bourací práce.

Špice SDS-plus Objednávkové číslo
368.504

Technické atributy

Rozměr v mm 250 

Typ špičatý 

Jednotka balení 1 

Extrémně tvrdý, vhodný pro bourací práce.

Rýčový sekáč SDS-plus Objednávkové číslo
368.512

Technické atributy

Rozměr v mm 40 x 250 

Typ lopatkový 

Jednotka balení 1 

Rýčový sekáč je vhodný pro odsekávání omítnutých stěn a zdiva. Vyšší výkon odběru díky širší ploše sekáče.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Sekáč na dlaždice SDS-plus Objednávkové číslo
368.628

Technické atributy

Rozměr v mm 40 x 250 

Typ zalomený 

Jednotka balení 1 

Sekáč na dlaždice pro renovační práce. Díky šířce listu a jeho naklonění šetrný k podkladům.

Sada sekáčů/vrtáků SDS-plus Objednávkové číslo
368.571

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Sada se skládá z: SDS 2-plus vrtáků 1x 5 Ø x 110 mm, 1x 6 Ø x 110 mm, 1x 6 Ø 160 mm, 1x 8 Ø x 160 mm, 1x 10 Ø x 160 mm, 1x špičatého sekáče
SDS-plus 250 mm, 1x plochého sekáče SDS-plus 250 mm.

Sada příklepových vrtáků SDS-plus Objednávkové číslo
414.026

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Složení sady: 1 x D 5x110, 1 x D 6x110, 1 x D 6x160, 1 x D 8x160, 1 x D 10x160.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Sada příklepových vrtáků SDS-plus Objednávkové číslo
414.034

Technické atributy

Průměr v mm 8 

Délka v mm 250 

Jednotka balení 5 

Vrták se 2 hlavními, 2 postranními břity a centrovacím hrotem pro jednoduché, přesné vrtání také do armovaného betonu. Tělo vrtáku se 4
spirálami pro odvod vrtaného materiálu a redukci teploty při vrtání.

Bunda vyhřívaná akumulátorem Technické atributy

Velikost
 

Jednotka balení
 

Objednávkové číslo

M 1 417.998

L 1 423.165

XL 1 423.173

XXL 1 423.181

Kvalitní softshelová vhřívaná bunda s pohodlnou fliesovou podšívkou, kapsami a odnímatelnou kapucou. Z moderního materiálu, vodě a větru
odolného. Třístupňová regulace vyhřívání pro individuální nastavení optimální teploty a "Quick heat funkce". 10,5/21 hodin tepla stupeň 1,
9,5/19 hodin stupeň 2 a 5/10 hodin stupeň 3 (2,5/5,0 Ah 18,0 V). Použitelná s 10,8 a 18,0 V Li-Ion akumulátorem. Adaptér s výstupem USB pro
nabíjební chytrých



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Pojízdný vozík L-BOXX® Objednávkové číslo
419.400

Technické atributy

Rozměr v mm 646 x 492 x 182 

Hmotnost 3,8 kg

Jednotka balení 1 

Vozík pro L-BOXX® z umělé hmoty se 4 kolečky, dvě je možno zafixovat. Možnost zatížení do 100 kg.

SDS-plus adaptér Objednávkové číslo
368.652

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Adaptér pro sklíčidlo 1/2" (obj.č. 272.639).

LED-pracovní svítilna Objednávkové číslo
417.955

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Výkonná LED-svítilna s 24 diodami studené bílé barvy a s integrovanou ochranou proti vybíjení. Hlava svítilny výkyvná v rozsahu 320°, sklopná v



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

rozsahu 180°. Integrovaný háček pro zavěšení svítilny a spona na opasek. Doba svícení: asi 20 hodin s akumulátorem 2,5 Ah a asi 40 hodin s
akumulátorem 5,0 Ah. FLEX aku-systém: provoz se všemi 18 V akumulátory. Dodání bez článků.

Power 55 R Objednávkové číslo
491.349

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Sada se skládá z jedné rychlonabíječky 10.8/18.0 Voltů a dvou akumulátorů 5,0 Ah 18,0 V.

Power 22 Q Objednávkové číslo
491.357

Technické atributy

Jednotka balení 1 

Sada se skládá z nabíječky 18.0 Voltů a dvou akumulátorů 2,5 Ah 18,0 V.



 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Příslušenství

Akumulátor Li-Ion 18,0 V Objednávkové číslo
445.886

Technické atributy

Kapacita akumulátoru 2,5 Ah

Napětí akumulátoru 18,0 V

Hmotnost 0,42 kg

Jednotka balení 1 

Akumulátor Li-Ion 18,0 V s integrovanou kontrolou vybíjení a nabíjení, ukazatelem stavu nabití, ochranou proti prachu a stříkající vodě.
Electronic Management System (EMS) chrání akumulátor, prodlužuje životnost a zvyšuje efektivitu

Akumulátor Li-Ion 18,0 V Objednávkové číslo
445.894

Technické atributy

Kapacita akumulátoru 5,0 Ah

Napětí akumulátoru 18,0 V

Hmotnost 0,72 kg

Jednotka balení 1 

Akumulátor Li-Ion 18,0 V s integrovanou kontrolou vybíjení a nabíjení, ukazatelem stavu nabití, ochranou proti prachu a stříkající vodě.
Electronic Management System (EMS) chrání akumulátor, prodlužuje životnost a zvyšuje efektivitu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

